
秋　名

龍郷町プレミアム商品券 加盟店
最新の加盟店情報は表面の二次元コードをチェック！ （令和7年10月1日 現在）

荒
波
地
区

円

山田商店
重田商店
秋名給油所
隈元商店・さたやどり
西田タクシー
荒波のやどり

62-4866
62-4527
62-4009
62-4005
62-4722
090-7470-3143

フレッシュまどか 62-4300

朝商店
ソレイユスマイル
La Fonte（ラ フォンテ）
Hanaコーヒー
うふた
ペンション・マリンテラス
てっぱん 彩海
田畑鮮魚店
ぴょん吉代行
あしびどろトレーラキャンプ
てびろ せぇー屋
ペンション グリーンヒル
コロンブスプラス
みーまん奄美
ACD Talks
英志屋

62-2469
69-4802
62-3935
080-4284-6131
69-3612
62-3785
62-3933
62-3589
080-2723-1181
69-4299
62-3669
62-5180
58-8787
58-8001
090-5662-5472
080-3788-1019

山田自動車工業
米田クリーニング
龍郷じねん整体院
大勝うなぎ
まーさん市場
焼鳥屋てっちゃん龍郷店
山田米店
フラスコ
colors
Pokka Pokka
DINING Bar KiNN

62-2128
62-3819
080-1733-2547
62-2227
55-4855
62-5178
62-3687
69-4435
090-4512-3844
080-2705-7270
69-3211

中　勝
南邦商事中勝給油所
ブルーシール・タント
サンマルト
大野設備
興紬商店
岩崎オートサービス
中山自動車
鈑金工房TAKA
島とうふ屋
ぷちショップちび1
坂元モータース
パン工房麦の実
中田産機
ビッグツー奄美店
龍郷自動車学校
motoファクトリー
よういち自動車
みなみくんの卵 こっこ家
ドラッグストアモリ龍郷店
めんくいラーメン
水間黒糖製造工場
とくとく亭
お食事処 松乃家
たこ焼きころころ

62-3770
62-2368
090-4584-7370
62-3471
62-2178
62-3007
62-5568
69-3367
55-4411
62-5557
62-5708
62-3993
55-4700
55-4100
62-2400
62-5530
62-5206
62-5511
57-1616
62-5543
62-2431
62-5239
62-5055
080-1723-7587

芦　徳
ネイティブシー奄美
亜熱帯オーベルジュヴィラゆりむん
アイランドサービス
たなか水産
ART CAFE BSB AMAMI JAPAN
Pranco
カフェ安処
ON  SHORE（オンショア）

62-2385
62-5504
62-3889
62-3070
090-7136-0312
55-4836
090-4993-3938
090-7907-4110

龍　郷
あいかな
中善組
マルミ整備工場
diving service Teeda
ダイビングショップ ルプラ
志村商店

55-4020
62-2155
62-2445
62-5311
62-5880
62-5060

久　場
食事処番屋
西郷松本舗

62-2125
62-2163

瀬　留
キーウエスト
重野玉里店
中江商店
エフエムたつごう
浜千鳥館
とんちゃん
木材センター奄美
和風茶屋こっち
キッチンハウスPADA
碇　山
Un Sourire（アンスリール）

62-2432
62-2900
62-2103
62-3118
62-3778
080-1769-7006
62-5220
55-4885
58-8012
62-5432
090-1275-1519

屋　入
けいはんひさ倉 62-2988

赤尾木
ヘアサロン太陽
ストアーテル
セブンプラザ北大島店
大川内モータース
里山給油所
奄美タクシー
大島紬村
野村特殊工業
豊山モータース

62-3610
62-2157
62-3052
62-2139
62-2211
62-2211
62-3100
55-4380
62-2057

龍

郷
・
龍

瀬

地

区

赤
徳
地
区

戸
口
地
区

赤

徳

地

区

大

勝

地

区

大

勝

地

区

浦
カワバタ
コンビニエンスストア 重野薬局
愛かな工房
前田紬工芸
カワバタ電設
オステリア フィオーレ
モリオート
かあちゃん弁当
奄美アイランドホーム
万寿果
島育ち産業館
ドーネ・パン
Zio Pizza
ドラッグ イレブン龍郷店

62-2054
62-2780
62-3179
62-3076
62-2144
62-3187
62-5151
62-2161
57-1717
090-7472-2725
62-3931
090-7174-0581
080-6454-5425
55-4611

大　勝
川元石油
夢おりの郷

62-3240
62-3888

戸　口
南洲建設
肥後染色・夢しぼり
植田畳店
金井工芸
高司商店
サントクカフェ

62-2020
62-2679
62-3484
62-3428
62-3574
090-5471-5636

龍郷町内の117店舗でご利用になれます。［有効期限］令和8年1月31日（土）まで

龍郷町・龍郷町商工会
〒894-0102 大島郡龍郷町瀬留906

0997（62）2131発 行


