

龍郷町プレミアム商品券 加盟店

最新の加盟店情報は表面の二次元コードをチェック! (令和7年10月1日 現在)

秋 名				朝商店	62-2469		山田自動車工業	62-2128
	山田商店	62-4866		ソレイユスマイル	69-4802		米田クリーニング	62-3819
荒	重田商店	62-4527		La Fonte (ラフォンテ)	62-3935		龍郷じねん整体院	080-1733-2547
波	秋名給油所	62-4009		Hanaコーヒー	080-4284-6131		大勝うなぎ	62-2227
地	隈元商店・さたやどり	62-4005		うふた	69-3612		まーさん市場	55-4855
X	西田タクシー	62-4722		ペンション・マリンテラス	62-3785		焼鳥屋てっちゃん龍郷店	62-5178
	荒波のやどり	090-7470-3143		てっぱん 彩海	62-3933		山田米店	62-3687
	H			田畑鮮魚店	62-3589		フラスコ	69-4435
	フレッシュまどか	62-4300	赤	ぴょん吉代行	080-2723-1181		colors	090-4512-3844
	龍 郷			あしびどろトレーラキャンプ	69-4299		Pokka Pokka	080-2705-7270
	あいかな	55-4020	徳	てびろ せぇー屋	62-3669		DINING Bar KiNN	69-3211
	中善組	62-2155		ペンション グリーンヒル	62-5180		中勝	
	マルミ整備工場	62-2445	地	コロンブスプラス	58-8787	4	南邦商事中勝給油所	62-3770
	diving service Teeda	62-5311	تام	みーまん奄美	58-8001	大	ブルーシール・タント	62-2368
	ダイビングショップ ルプラ	62-5880		ACD Talks	090-5662-5472	mate	サンマルト	090-4584-7370
	志村商店	62-5060	X	英志屋	080-3788-1019	勝	大野設備	62-3471
龍	久 場			芦 德			興紬商店	62-2178
郷	食事処番屋	62-2125		ネイティブシー奄美	62-2385	地	岩崎オートサービス	62-3007
784	西郷松本舗	62-2163		亜熱帯ォーベルジュヴィラゆりむん	62-5504		中山自動車	62-5568
	瀬留			アイランドサービス	62-3889	X	鈑金工房TAKA	69-3367
龍	キーウエスト	62-2432		たなか水産	62-3070		島とうふ屋	55-4411
瀬	重野玉里店	62-2900		ART CAFE BSB AMAMI JAPAN	090-7136-0312		ぷちショップちび1	62-5557
errot.	中江商店	62-2103		Pranco	55-4836		坂元モータース	62-5708
地	エフエムたつごう	62-3118		カフェ安処	090-4993-3938		パン工房麦の実	62-3993
X	浜千鳥館	62-3778		ON SHORE(オンショア)	090-7907-4110		中田産機	55-4700
	とんちゃん	080-1769-7006		浦			ビッグツー奄美店	55-4100
	木材センター奄美	62-5220		カワバタ	62-2054		龍郷自動車学校	62-2400
	和風茶屋こっち	55-4885					motoファクトリー	62-5530
	キッチンハウスPADA	58-8012		愛かな工房	62-3179		よういち自動車	62-5206
	碇 山	62-5432		前田紬工芸	62-3076		みなみくんの卵 こっこ家	62-5511
	Un Sourire(アンスリール)	090-1275-1519		カワバタ電設	62-2144		ドラッグストアモリ龍郷店	57-1616
	屋入		大	オステリア フィオーレ	62-3187		めんくいラーメン	62-5543
	けいはんひさ倉	62-2988		モリオート	62-5151		水間黒糖製造工場	62-2431
	赤尾木		勝	かあちゃん弁当	62-2161		とくとく亭	62-5239
	ヘアサロン太陽	62-3610		奄美アイランドホーム	57-1717		お食事処 松乃家	62-5055
赤	ストアーテル	62-2157	地	万寿果	090-7472-2725		たこ焼きころころ	080-1723-7587
徳	セブンプラザ北大島店	62-3052		島育ち産業館	62-3931		戸口	
	大川内モータース	62-2139	X	ドーネ・パン	090-7174-0581	戸	南洲建設	62-2020
地	里山給油所	62-2211		Zio Pizza	080-6454-5425		肥後染色・夢しぼり	62-2679
X	奄美タクシー	62-2211		ドラッグイレブン龍郷店	55-4611	地	植田畳店	62-3484
	大島紬村	62-3100		大 勝		区 区	金井工芸	62-3428
	野村特殊工業	55-4380		川元石油	62-3240		高司商店	62-3574
	豊山モータース	62-2057		夢おりの郷	62-3888		サントクカフェ	090-5471-5636

龍郷町内の117店舗でご利用になれます。[有効期限]令和8年1月31日(土)まで

龍郷町·龍郷町商工会 © 0997 (62) 2131